

ApS Komplementarselskabet Chemnitz-Brühl

c/o Bo Richard Møller, Mynstersvej 7B 2 th, 1827 Frederiksberg C

Årsrapport for

2015

CVR-nr. 30 08 29 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016.

Carsten Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ApS Komplementarselskabet Chemnitz-Brühl
c/o Bo Richard Møller
Mynstersvej 7B 2 th
1827 Frederiksberg C

CVR-nr.: 30 08 29 90
Stiftet: 7. december 2006
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michael Møller Jensen

Revisor

Martinsen Aarhus
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være komplementar for K/S Chemnitz-Brühl.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets væsentligste aktiv er fordring på tilknyttet virksomhed, K/S Chemnitz-Brühl, for hvilken der er væsentlig usikkerhed om fortsat drift. Kommanditisterne vil i 2015 indskyde den nødvendige kapital i K/S Chemnitz-Brühl. Henset hertil vurderer ledelsen at selskabet kan imødegå forpligtelserne som de forfalder, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.842 kr. mod 1.197 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-4.375	-4.368
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.900	5.846
Andre finansielle indtægter	317	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-281</u>
Årets resultat	<u>1.842</u>	<u>1.197</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>1.842</u>	<u>1.197</u>
Disponeret i alt	<u>1.842</u>	<u>1.197</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.319	126.477
Tilgodehavender i alt	128.319	126.477
Omsætningsaktiver i alt	128.319	126.477
Aktiver i alt	128.319	126.477

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-1.681	-3.523
	Egenkapital i alt	<u>123.319</u>	<u>121.477</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>128.319</u>	<u>126.477</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets væsentligste aktiv er fordring på tilknyttet virksomhed, K/S Chemnitz-Brühl, for hvilken der er væsentlig usikkerhed om fortsat drift. Kommanditisterne vil i 2016 indskyde den nødvendige kapital i K/S Chemnitz-Brühl. Henset hertil vurderer ledelsen at selskabet kan imødegå forpligtelserne som de forfalder, hvorfor regnskabet aflægges under forudsætning om fortsat drift.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-3.523	-4.720
Årets overførte overskud eller underskud	1.842	1.197
	<u>-1.681</u>	<u>-3.523</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Selskabet hæfter som komplementar i K/S Chemnitz-Brühl, cvr.nr. 29801967.